ALLEGATO 1. Estratto della tabella Exel ''Anagrafica Imnpianti Meccanici/Termotecnici'' (37 di 4401 righe )
LEGENDA
Codifica e descrizione
adottate da CNAO
Codifica e descrizione adottate
da DEC in fase di
impostazione dei Piani di
manutenzione (Primo progetto

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_10
M.02.08.10 10 1 I80
piano interrato-
sincrotrone
CDZ06
EMPI01-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_11
M.02.08.11 11 1 I80
piano interrato-
sincrotrone
CDZ07
EMPI01-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_12
M.02.08.12 12 1 I80
piano interrato-
sincrotrone
CDZ08
EMPI01-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_13
M.02.08.13 13 1 I56
piano interrato zona
controllo
CDZ17
EMPT03-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_14
M.02.08.14 14 1 I56
piano interrato zona
controllo
CDZ18
EMPT03-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_15
M.02.08.15 15 1 I59
piano interrato zona
controllo
CDZ15
EMPT03-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_16
M.02.08.16 16 1 I59
piano interrato zona
controllo
CDZ16
EMPT03-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_17
M.02.08.17 17 1 P57
primo piano locale
UPS
CDZ38a
EMPT22-AB (I.

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_18
M.02.08.18 18 1 P57
primo piano locale
UPS
CDZ38b
EMPT22-AB (I.

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_20
M.02.08.20 20 1 T69 piano terra CDZ37
EMPT11-AB
(I.termici)
Portata(mandata e
ripresa)=6,000 mc/h;

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_21
M.02.08.21 21 1 T70
piano terra cabina
generale MT (locali
elettrici)
CDZ40

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_22
M.02.08.22 22 1 P52
 cabina elettrica 1
soppalco p.s. (locali
elettrici)
CDZ36

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_23
M.02.08.23 23 1 TR01 locale trattamento 1
CDZ09 (di
riserva)
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_24
M.02.08.24 24 1 TR01 locale trattamento 1 CDZ10
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)
Portata(mandata e
ripresa)=3,200

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_25
M.02.08.25 25 1 TR03 locale trattamento 3 CDZ11
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)
Portata(mandata e
ripresa)=3,200

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_26
M.02.08.26 26 1 TR03 locale trattamento 3
 CDZ12 (di
riserva)
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_27
M.02.08.27 27 1 TR02 locale trattamento 2
CDZ24(di
riserva)
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_28
M.02.08.28 28 1 TR02 locale trattamento 2 CDZ25
EMPI04-AB (I.
idrico sanitari)
Portata(mandata e
ripresa)=8,200 mc/h;

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_29
M.02.08.29 29 1
zonaC-sala
sperimentale
zonaC-sala
sperimentale

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_30
M.02.08.30 30 1
zonaC-sala
sperimentale
zonaC-sala
sperimentale

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_31
M.02.08.31 31 1
sala controllo
radiologia
sala controllo
radiologia

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_32
M.02.08.32 32 1 I77
piano interrato
power supply
CDZ19
EMPC21-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_33
M.02.08.33 33 1 I77
piano interrato
power supply
CDZ20
EMPC21-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_34
M.02.08.34 34 1 I77
piano interrato
power supply
CDZ21
EMPC21-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_35
M.02.08.35 35 1 I77
piano interrato
power supply
CDZ22 (di
riserva)

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_36
M.02.08.36 36 1 I77
piano interrato
power supply
CDZ23
EMPC21-AB

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_37
M.02.08.37 37 1 P52
primo piano (cabina
elettrica di
trasformazione
1,soppalco locale

Impianto di
climatizzazione
Impianto di
climatizzazione
M.02 08 3.5.1.2  Gruppi termici
Condizionatori ad armadio
raffreddati ad acqua-RC
GROUP S.p.A.-modello
PEGASUS
M.02.08
Condizionatore ad
armadio raffreddati ad
acqua-RC GROUP
S.p.A.-modello
PEGASUS_38
M.02.08.38 38 1 T69
piano terra cabina
elettrica di
trasformazione  2
CDZ37